



**PARTNER REVISION**

Rådgivende Revisorer - med dig i centrum

**Tømrefirmaet Jan Nielsen ApS**  
Sortbærsvinget 15, Grauballe, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 31 49 67 48**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Jan Højgård Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet Jan Nielsen ApS Sortbærsvinget 15, Grauballe 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 49 67 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Højgård Nielsen, Direktør Thomas Springer Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Højgaard Nielsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at udføre tømrerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.445.421 kr. mod 1.160.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.077 kr. mod 146.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.445.421</b>	<b>1.160.048</b>
I Personaleomkostninger	-1.096.905	-960.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	-16.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>332.516</b>	<b>183.322</b>
Andre finansielle indtægter	4.256	7.101
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>336.772</b>	<b>188.149</b>
Skat af årets resultat	-74.695	-41.648
<b>Årets resultat</b>	<b>262.077</b>	<b>146.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	262.000	146.000
Overføres til overført resultat	77	501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.077</b>	<b>146.501</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.333	17.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.333</u>	<u>17.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.333</u></b>	<b><u>17.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.000	1.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.568	5.478
Periodeafgrænsningsposter	31.485	22.396
Tilgodehavender i alt	<u>161.053</u>	<u>27.874</u>
Likvide beholdninger	<u>668.177</u>	<u>581.063</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>830.230</u></b>	<b><u>609.937</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>831.563</u></b>	<b><u>627.270</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.206	6.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	262.000	146.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>393.206</u></b>	<b><u>277.129</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	797	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>797</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.019	139.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.069	1.069
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.898	42.658
Anden gæld	253.574	167.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.560</u>	<u>350.141</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>437.560</u></b>	<b><u>350.141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>831.563</u></b>	<b><u>627.270</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.129	146.000	277.129
Udloddet udbytte	0	0	-146.000	-146.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	77	262.000	262.077
	<b>125.000</b>	<b>6.206</b>	<b>262.000</b>	<b>393.206</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.069.661	935.088
Andre omkostninger til social sikring	27.244	25.638
	<u><b>1.096.905</b></u>	<u><b>960.726</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Højgaard Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 31594421, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.